АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2021 № 667

О внесении изменений в постанов-
ление  администрации  района  от
09.04.2021 № 334 «Об утверждении
проекта планировки и проекта ме-
жевания  территории  линейного
объекта «Газоснабжение жилых до-
мов по ул. Нижняя в п. Анопино»

В целях уточнения местоположения проектируемого линейного объекта,

руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации района от 09.04.2021 № 334

«Об  утверждении  проекта  планировки  и  проекта  межевания  территории

линейного объекта «Газоснабжение жилых домов по ул. Нижняя в п. Анопино»

следующие изменения:

в наименовании и пункте 1 слова «Газоснабжение жилых домов по ул.

Нижняя в п. Анопино» заменить словами «Газоснабжение жилых домов по ул.

Нижняя в п. Анопино Гусь-Хрустального района Владимирской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер-

вого заместителя главы администрации района по строительству и развитию

инфраструктуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации

район.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ